
COMUNE DI BULZI 
Provincia di Sassari  

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE 
 

Numero  01   Del  10-09-2015  
 

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI TITOLARI DI  P.O. ANNO 
2014 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

-  Visti i decreti sindacali n° 1-2-3 e 4 del 2003 e n° 5 del 2004 con i quali veniva 
attribuito l’incarico ai sigg. Oggiano Adonella e Carbini Antonio di responsabili 
delle aree rispettivamente, amministrativo-contabile-personale-vigilanza e tecnico-
manutentiva in quanto titolari di posizione organizzativa attribuita con atto della 
Giunta Comunale n° 1 del 15/01/2002; 

 
-  Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 78 del 15/11/2011 con la 
quale si approvava la metodologia di valutazione delle performance; 
 
 -   Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 60  del  30/10/2014 di 
formalizzazione obiettivi assegnati ai responsabili di area per l’anno 2014; 
 
-   Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 85 del 22/12/2011 di 
approvazione piano delle performance per il triennio 2011-2013 ai sensi dell’art. 
D.Lgs 150/2009; 

 
-    Visto che in data 30 luglio 2015, il nucleo di valutazione, ha effettuato la 
valutazione dei Responsabili titolare di posizione organizzativa per le attività  
svolte nel 2014 sigg: Adonella Oggiano e Antonio Carbini;  
 
-     Preso atto che la medesima valutazione è stata comunicata agli interessati; 
 
-   Considerato che in base al risultato finale, la percentuale dovuta per 
l’attribuzione dell’indennità di risultato risulta essere pari al 20%; 
 
-   Ritenuto dover provvedere alla liquidazione delle indennità in argomento a 
favore dei responsabili titolari di P.O. Sigg. Antonio Carbini e Adonella Oggiano;  
 
-   Dato atto che sul presente provvedimento,il responsabile del Servizio 
Finanziario ha espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n° 267;  
 
-  Vista la legge 7 agosto 1990, n° 241; 
-  Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli Uffici e dei 
Servizi; 
-  Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di 
contabilità; 
-  Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267; 
 



 

DETERMINAZIONI AMMINISTRATIVE n. 92 del 06-11-2014 - Pag. 2 - COMUNE DI BULZI 

D E T E R M I N A 
 

- Di liquidare, per i motivi esposti in premessa, le indennità di risultato per l’anno 
2014 ai responsabili titolari di P.O. nel modo seguente: al Geom. Antonio Carbini, 
responsabile dell’area tecnico-manutentiva la somma di € 1.032,91, pari al 20% 
dell’indennità di posizione assegnata (€ 5.164,57) imputandola in conto al Cap. 40-
5 residui; alla Sig.ra Adonella Oggiano, responsabile dell’area Amministrativo 
contabile la somma di  € 1.253,33 pari al 20% dell’indennità di posizione assegnata 
(€ 6.266,64) imputandola in conto al Cap. 40-5 residui  del bilancio 2015. 

 
 
 

 
 
 



 

DETERMINAZIONI AMMINISTRATIVE n. 92 del 06-11-2014 - Pag. 3 - COMUNE DI BULZI 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
 D.ssa MARINA PIRAS 
 
 
___________________________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, 
che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  11-09-2015 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 OGGIANO ADONELLA 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 11-09-2014  al 26-092015 
Lì  11-09-2015 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 D.ssa PIRAS MARINA 
 
 


